
\ ›‹
ПОСТАНОВЛЕЪШЕ

главыМуниципального Образования
город Ирбит

от &’ ноября 2020 годо№ №5 .пг
г.Ирбит

об ореоишоцни и проведении Фестиваля ипциональных культур
«Мы . Ирбит» ‹! Фармшпг онлайн

в спстветс'гвии то Стратегией развития воспитания в Свердловской
области до 2025 года, утвержденной постановлением Правтельггва
Свердловской области от 07.12.2017 года № зоо-пп „об утверждении
Стратегии развития воспитания в Свердловской област до №5 года». в

целях спхранения и развити национальных, создания условий для
культурного обмена и национального взаимодейпвия, формированит
культуры толерантности на территории Муниципального образования город
Ирбит, руководствуясь пунктами 15, 34 части 1 статьи в. пунктом 3 Части 5

статьи 27 и сга'гьёй 33 Упава Муниципального образования город Ирбит
постановляю:

1 Организовать и провести Фестиваль национальных культур
«Мы ‚ Ирбит» в формате онлайн в период с 4 ноября по 4 декабря 2020 года

2 Назначить оператором Фестивали Нац'ипиальных культур
«Мы . Ирбит» в формате онлайн Муниципальное автономное учреждение
культуры Муниципального образования тород Ирбит «Дворец культуры
имени В.К. Кспевича».

3. Утвердить оостан организационного комитета по подготоаке и

проведению фестиваля национальнъж культур «Мы ‚ Ирбит» в формате
онлайн (приложение № 1).

4‚ Утвердить положение о фестивале национальных культур
«Мы _ Ирбт» в формате онлайн (приложение № 2).

5. Котршгь за испкэлнгнием наполщегв Постановления возложить на
управляющего дении (руководителя аппарата) администрации
Муниципального образования город Ирбит И.А. Дврябину.

и: мн ‚'
Глава Муниципального
образпвапия город Ирбит нв Юдин


